EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO DOS

CANDIDATOS AO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

A CÂMARA MUNICIPAL DE INDIAPORÃ, Estado de São Paulo, mediante as

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição

Federal de 1988, com a Lei Orgânica do Município de Indiaporã e com a Lei

Complementar n.º 06/2009 que instituiu o Regime Jurídico Único dos

Servidores Públicos Municipais, e demais disposições atinentes à matéria,

TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO

DOS CANDIDATOS ao CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014 para provimento do

cargo de Contador, nos seguintes termos:

Art. 1º - Após encerrado o prazo de interposição de recursos contra o resultado

e a classificação dos candidatos inscritos no concurso, fica mantido o resultado

publicado no dia 13/12/2014 no Jornal O Extra, edição nº 2.454, e constante

dos endereços eletrônicos:  www.gerencialconcursos.com.br e

www.indiapora.sp.leg.br.

Art. 2º - Fica HOMOLOGADO O RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO DOS

CANDIDATOS divulgado no ANEXO ÚNICO do presente Edital.

Art. 3º - A Nomeação dos candidatos respeitará a ordem de Classificação

disposta no Anexo Único desde Edital.

Art. 4º - O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Indiaporã/SP, aos 29 de dezembro de 2014.

CLODONILSON SÓCRATES DE MENDONÇA

Presidente da Comissão do Concurso Público

CELSO RODRIGUES DE ALMEIDA

Presidente da Câmara Municipal de Indiaporã

http://www.gerencialconcursos.com.br/
http://www.indiapora.sp.leg.br/

ANEXO I

 CONTADOR

Nº Inscrição  Nome  Documento  Data de
Nascimento

Nota

01  NELSON CARVALHO GAZETA  217719247  14/10/1975  100.00
02  ANDRE LEANDRO DA SILVA  287721176  15/11/1979  92,50
03  CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA  13921796  09/01/1965  80,00
04  GUILHERME SETEMO SENTINELLO  345499852  21/02/1984  67,50
05  DANIEL OTAVIO BORGES DE SOUZA  482321258  30/11/1991  65,00
06  ZELI BORGES MACEDO  M6926558  28/02/1974  65,00
07  FLAVIO ROBERTO DE SOUZA SANT´ANNA  243132074  14/03/1975  60,00
08  JOSÉ BENEDITO DE OLIVEIRA  57204433  30/03/1952  55,00
09  MAIQUEL RODRIGUES MENDONÇA  464482227  31/10/1989  52,50
10  JORGE LUIZ ARAUJO DE OLIVEIRA  481298976  25/06/1992  52,50
11  JAIR DIAS SOARES JUNIOR  9329295  29/04/1962  52,50